
Důvěrné / Confidential

Pojistka

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, 
DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
pod číslem 026 (dále také „pojišťovna“)

Potvrzujeme, že pojistník
JAN ŠPATENKA A SYN
 
Sídlo: Libřice 91, 503 44
IČO:  421 95 497
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 1090

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo  4382779464

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou  událostí  je  vznik  povinnosti  pojištěného  nahradit  vzniklou  škodu,  se  kterou  je  spojena
povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění. 

Pojistná nebezpečí 

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku  pojistné  události,  zejména  povinnost  pojištěného  nahradit  škodu  vzniklou  jinému  na  věci
vyplývající z přepravních smluv v důsledku provozování silniční nákladní dopravy. Rozsah povinnosti
pojištěného nahradit  škodu je v případě vnitrostátní  silniční  dopravy dán právními předpisy České
republiky,  v případě  mezinárodní  silniční  dopravy  ustanoveními  Úmluvy  o  přepravní  smlouvě
v mezinárodní silniční nákladní dopravě (Úmluvy CMR) ve znění Protokolu k této Úmluvě.  

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění
odpovědnosti silničního dopravce nebo zasílatele VPPDZ-P-01/2019.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává:

s limitem pojistného plnění:                        10 000 000 Kč
s územním rozsahem:                   Česká republika a Evropa
se spoluúčastí:                10 %, min. 2 500 Kč

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou při dopravě prováděné následujícími 
vozidly: 

RZ RZ RZ RZ
1.   6H8 3435 6.    7H0 7778 11.   7H7 4080 16.    7H4 0990
2.   8H5 6835 7.    6H2 3999 12.   8H1 2817 17.    7H4 1010
3.   8H1 8450 8.    8H2 6057 13.   8H1 8193 18.    5H3 6232
4.   7H0 7771 9.    6H9 9838 14.   8H5 6131 19.    8H5 6038
5.   7H0 7772 10.  6H5 4443 15.   8H1 8194 20.    5H7 7902

__________________________________________________________________________________________
Informaci o tom, zda Generali Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním
kopie  této  pojistky  na  e-mail:  klient@generaliceska.cz,  zahraniční  společnost  může  vznést  dotaz  na  adrese:
http://en.generaliceska.cz/contacts.

strana 1 z 2

http://en.generaliceska.cz/contacts
mailto:klient@generaliceska.cz


Důvěrné / Confidential

RZ RZ RZ RZ
21.   8H6 2520 26.    6H1 8889 31.   6H5 4464 36.   7H5 7779
22.   5H9 3600 27.    6H0 9333 32.   6H7 6626 37.   7H8 2530
23.   6H0 9111 28.    6H7 6636 33.   7H3 0055 38.   7H8 2540
24.   6H0 2111 29.    6H3 3888 34.   8H5 6127 39.   8H1 2852
25.   6H7 6663 30.    6H5 4454 35.   7H5 8056 40.   8H1 8192

RZ
41.    8H2 5984
42.    8H2 5929

  

Pojistná doba

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s pojistným obdobím jeden rok a s datem počátku
 5. 10. 2019. 

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 5. 10. 2024 do 4. 10. 2025

        

  
______________________________________________________

   Daniela Gracíková, poradce expert, Generali Česká pojišťovna
Podpis a razítko zástupce pojišťovny 

__________________________________________________________________________________________
Informaci o tom, zda Generali Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním
kopie  této  pojistky  na  e-mail:  klient@generaliceska.cz,  zahraniční  společnost  může  vznést  dotaz  na  adrese:
http://en.generaliceska.cz/contacts.

strana 2 z 2

http://en.generaliceska.cz/contacts
mailto:klient@generaliceska.cz

		2024-09-09T17:40:36+0200
	Daniela Gracíková




